



Pieszycy, 30 stycznia 2019 roku

Nr sprawy ZP 6.2/01/1/2019

Dotyczy postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na: *Zaprojektowanie, wykonanie i wdrożenie lokalnego systemu informatycznego usług koordynowanych.*

#### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z otrzymaniem wniosku o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dotyczącego powyższego przetargu, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Wniosek otrzymany w dniu: 28.01.2019 r.:

##### Pytanie nr 1

###### **Dotyczy wymogu Import danych z systemu Eurosoft — import deklaracji.**

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy raport XML deklaracji (DEKL-lista pełna deklaracji) wygenerowany i przekazywany do NFZ, na podstawie którego Wykonawca wykona import do LSI — zamiast importu na podstawie danych zapisanych w bazie Eurosoft? Wskazany raport jest wystarczający do zaimportowania danych o deklaracjach i wygenerowania kolejnych raportów DEKL do NFZ. Jednocześnie import na podstawie danych zapisanych w bazie Eurosoft, bez dostępnej dokumentacji opisującej strukturę baz danych może być niemożliwy do wykonania lub wygenerować wysoki koszt wykonania prac dla Zamawiającego i obarczony dużym ryzykiem błędnego przeniesienia danych.

###### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający udostępni Wykonawcy raport XML deklaracji (DEKL-lista pełna deklaracji) wygenerowany i przekazywany do NFZ.

##### Pytanie nr 2

###### **Dotyczy odpowiedzi na pytanie nr 4 z dn. 18.01.2019 — Wymóg przeniesienia danych z systemu Eurosoft.**

W związku z odrzuceniem przez Zamawiającego proponowanej zmiany wykonania importu, która miała na celu wprowadzenie w ogóle możliwości wykonania tego zadania zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający udostępni Wykonawcy pełny i nieograniczony czasowo dostęp do oprogramowania aplikacyjnego Eurosoft, z którego będzie możliwy zbiorczy eksport w otwartym formacie typu csv/xls danych wymaganych do przeniesienia?

###### **Odpowiedź:**

Zamawiający udostępni Wykonawcy pełny i ograniczony czasowo dostęp do oprogramowania aplikacyjnego Eurosoft do czasu zakończenia wykonania przedmiotu zamówienia, z którego będzie możliwy zbiorczy eksport w otwartym formacie typu csv/xls.

##### Pytanie nr 3

###### **Załącznik nr 1 — Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt. III. Wymagania i funkcjonalności e-usług a. Portal pacjenta.**

System udostępni graficzny interfejs użytkownika dostosowujący się do wielkości ekranu urządzenia, na którym jest użytkowany. System może być używany w przeglądarkach smartfonów, tabletów i komputerów osobistych. Wskazujemy, że formularze, które będą musiały być obsługiwane za pomocą Portalu przez pacjenta - patrząc na szerokie spektrum świadczonych usług przez Zamawiającego — będą zawierały dużą ilość informacji, których wyświetlenie z zachowaniem w/w wymogu na niewielkich ekranach np. smartfonów będzie zupełnie nieczytelne i może w efekcie zniechęcić pacjentów do korzystania z e-usług. Jednocześnie koszt dostarczenia rozwiązania, spełniającego ten wymóg będzie bardzo wysoki, niewspółmierny do możliwości i ergonomii użytkownika dostarczonego rozwiązania. Czy wobec powyższego Zamawiający odstąpi od w/w wymogu dostosowywania graficznego interfejsu użytkownika do wielkości ekranu urządzenia?

###### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści opisane w pytaniu rozwiązanie.

**Pytanie nr 4**

**Załącznik nr 1 — Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, pkt. II Wymagania funkcjonalne LSI, t. Integracja z RIS/PACS**

Dostęp z systemu RIS do wszystkich badań gromadzonych w systemie HIS oraz dostęp z systemu RIS do pełnej historii leczenia pacjenta. Wskazujemy, że w oparciu o liczne, zrealizowane wdrożenia w placówkach medycznych posiadających pracownie diagnostyki obrazowej, nie spotkaliśmy się z potrzebą dostępu do wyników badań i pełnej historii leczenia z poziomu zewnętrznego modułu RIS i w naszej ocenie funkcjonalność ta nie będzie używana w codziennej pracy, a niepotrzebnie podniesie znacznie koszty zakupu rozwiązania. Czy Zamawiający odstąpi od powyższego wymogu, jeśli Wykonawca zapewni dostęp do wymaganych informacji z poziomu systemu LSI?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

**Pytanie nr 5**


Dotyczy odpowiedzi na pytanie 24 zadane dn. 18.01.2019

Zamawiający podtrzymał wymóg zawarty w Załączniku nr 1 punkt f. Rozliczenia z płatnikami możliwość zbiorczego przenoszenia oczekujących pomiędzy kolejkami, jednocześnie nie przedst. awiając praktycznego przypadku użycia tej funkcji — zgodnie z prośbą zawartą w pytaniu. Po szczegółowym przeanalizowaniu wymogu wskazujemy, że na bazie wieloletnich doświadczeń potrzeby w zakresie zbiorczego przenoszenia rezerwacji dotyczą jedynie przypadków zmiany lekarza (w ramach tej samej poradni) realizującego wizytę w poradni np. w przypadku nagłej nieobecności lekarza, do którego pierwotnie pacjenci zostali umówieni. Czy Zamawiający zaakceptuje realizację tego wymogu w zaproponowany wyżej sposób? Jeśli nie prosimy o szczegółowy opis przypadków, które miałyby zostać obsłużone w ramach tej funkcjonalności.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści opisane w pytaniu rozwiązanie.

DYREKTOR  
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO  
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ  
Przychodnia Miejska w Bielawach

  
lek. med. Jerzy Wester